'
A\‘ ‘}

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N° 5%0 DEL Qg\q . \\)\

OGGETTO: Ordinativo Contributo per 1’anno 2010 in favore dell’ Associazione Internazionale
Pantere Verdi o.nlu.s. — Raggruppamento Provinciale di Enna — Divisione di
Valguarnera.-

II. RESPONSABILE DEL IV SETTTORE

- VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2014 di conferimento incarico di responsabile di
posizione organizzativa — settore Il.pp., urbanistica ed ambiente;

- PREMESSO che I’art. 15 del Regolamento regionale D.P. reg. n° 12 del 15/06/2001 da facolta
al Dipartimento regionale di erogare somme a titolo di contributo per il miglioramento di attrezzature
e mezzi e che I’Associazione di volontariato “Pantere Verdi Onlus” Raggrupp. Prov. Di Enna —
Divisione di Valguamera, ha avanzato richiesta per 1’ anno 2010 in data 28/04/2010 prot. gen. n°
6042 per rimborso spese assicurative RC mezzi pari ad € 1.691,60;

- VISTA la nota n° 46425 del 10/07/2014 del Dipartimento della Protezione Civile — Servizio
Regionale di Protezione Civile per la Provincia di Enna, assunta al prot. gen. del Comune in data
11/07/2014 n° 8059 con la quale si comunica 1’ assegnazione in favore dell’ Organizzazione di
volontariato di che trattasi del contributo di € 1.353,28 pari all’ 80% della spesa di € 1.691,60 per
rimborso spese assicurative RC mezzi per I’ anno 2010;

- CONSIDERATO che al riguardo & stato emesso ordine di accreditamento n° 17 del 04/06/2014
di € 1.353,28 in allegato;

- DATO ATTO che occorre emettere ordinativo di pagamento alla Associazione volontariato di
Protezione Civile “Pantere Verdi Onlus” Raggrupp. Prov. Di Enna — Divisione di Valguarnera
dell’accreditamento ° 17 del 04/06/2014. di cui sopra;

- VISTI la L.R. n° 14/98, il D.P.R. 12/2001, Part. 7 della 1. r. n°® 14/98 ed I’art. 20 del relativo
regolamento regionale,
DETERMINA
Per quanto espresso in premessa

1) Emettere ordinativo di pagamento in favore dell’ Associazione Internazionale Pantere Verdi
on.lus. — Raggruppamento Provinciale di Enna — Divisione di Valguarnera - mediante
accreditamento sul c.c. bancario intestato alla medesima Associazione c/o ¢/o Banca Prossima —
filiale di Milano, piazza Paolo Ferrari n° 10 — IBAN IT85 U033 5901 6001 0000 018 991 —
dell’Ordine di Accreditamento in allegato alla presente.

II. RESPONSABILE/DELL’U.T.C.
Arch. Nic io‘ Mazza




= Wno lmpegno

.REPUBBLIC,A .IT‘AL.IANA
REGIONE SICILIANA

01 PRESIDENZA DELLA REGIONE

- . 04+ DIPARTIMENTO REGlONALE DELLAPROTEZIONE ClVlLE

Spese a canco del bllancm dl prevnsxone 5

‘_ Capﬁ olo ‘ s

T "',",-ﬁpdfi,tolq:‘ '

‘[Descrizione capitolo: _

: VSPESE PER LAREALIZZAZIONE Dl INTERVENT[ URGENTI.'
' | CONSEGUENTIAL VERIFICARSI DI CALASITA'" NATURALLI,

NONCHE' PER 1L POTENZ!AMENTO DEL °SISTEMA DI -

-PROTEZIONE ClVlLE

‘ (‘)ggiéttob-sbesa:.: o

Contnbutl pnonta 2 anno 2010 Ass Vol Pantere Verdl
) Valguamera

L La Cassa Provmcnale Banco di Slcﬂla di: EN. ENNA S

dlt Lm al Funznonano Delegato sotto mdlcato

EN ENNA

TCodice FD' T 014019

&

Descrizione _.| LEGALE RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DIVALGUARNERA CAROPEPE

Classificazione (CODICE SIOPE)

Codice CGE: | 1364 T P — G \CPV: B
Codice PO: | - Codice CIG '
W‘lporﬁo t?:tale euro: J - 353,28
anporto prel. buoni: J L Oﬂ\ '
Winismione Attiva — Firmato da: Calogero Foti

F’alermo, addi 04/06/2014




